Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_проведении_аттестации_руководителей_и_специалистов_Образец_заполнения c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о проведении аттестации руководителей и специалистов (Образец
заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Ключ"

ПРИКАЗ

09.01.2012 N 15-к

г. Минск

Об аттестации руководителей

и специалистов

В целях улучшения подбора, расстановки и подготовки кадров, повышения их деловой квалификации,
качества и эффективности работы, обеспечения более тесной связи материальных и моральных
стимулов с результатами труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию руководителей и специалистов в период с 01.02.2012 по 10.02.2012.

2. Утвердить списки работников, подлежащих аттестации.

3. Для проведения аттестации создать аттестационную комиссию.

4. Заместителям руководителя, начальникам отделов, цехов подготовить характеристики на подлежащих
аттестации работников и представить их в аттестационную комиссию не позднее чем за две недели до
начала аттестации.

5. Графики проведения заседаний аттестационных комиссий (приложение к приказу N 1) утвердить.

6. Руководителям отделов, цехов, служб, аттестационной комиссии провести разъяснительную работу о

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_проведении_аттестации_руководителей_и_специалистов_Образец_заполнения

целях и порядке проведения аттестации.

7. Отделу кадров обеспечить методическую подготовку аттестации, инструктирование руководителей
структурных подразделений о подходах к оценке и составлению аттестационных характеристик на
работников.

8. Председателю аттестационной комиссии, отделу кадров не позднее недели после завершения
аттестации представить материалы аттестации работников для принятия директором решений.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела кадров
Сидирова С.С.

Директор                                 Подпись               И.И.Шумелкин
Начальник юридического отдела
Подпись П.П.Иванов
09.01.2012
Начальник отдела кадров                  Подпись               А.В.Копейко
                                                              09.01.2012